
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

3 

8 

9 

11 

15 

27 

28 

43 

58 

100 

111 

117 

127 

149 

181 

182 

222 

227 

309 

386 

828 

Nome 

MARIOTTI LEONARDO 

PAPA CORRADO 

PIERANTOZZI  MICHELE 

BRUZZESI DANIELE 

PEVERIERI GRAZIANO 

D'ANGELO STEFANO 

CERQUETELLA MATTIA 

PEVERIERI TIZIANO 

LUCARELLI IVAN 

VENANZI STEFANO 

FIORGENTILI MAURO 

GHIRETTI FAUSTO 

PACINI MICOL 

RICCIUTELLI PAOLO 

LASAGNA IVO 

BIANCHI DIEGO 

RIOTTINI PATRIARCA MATTIA 

CIUFFETELLI RICCARDO 

CAMILETTI LUIGI 

ALIBERTI RICCARDO 

MASCIOLI ALESSANDRO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX2 

ESP MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Umbria 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Lombardia 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Abruzzo 

Abruzzo 

Abruzzo 

Emilia Romagna 

Marche 

Umbria 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 18.07.38 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

elenco 

Prove 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 23:55 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

DNF 

Num. 

181 

111 

149 

11 

222 

227 

3 

8 

9 

182 

15 

27 

58 

127 

100 

386 

117 

828 

309 

28 

43 

Nome 

LASAGNA IVO 

FIORGENTILI MAURO 

RICCIUTELLI PAOLO 

BRUZZESI DANIELE 

RIOTTINI PATRIARCA MATTIA 

CIUFFETELLI RICCARDO 

MARIOTTI LEONARDO 

PAPA CORRADO 

PIERANTOZZI  MICHELE 

BIANCHI DIEGO 

PEVERIERI GRAZIANO 

D'ANGELO STEFANO 

LUCARELLI IVAN 

PACINI MICOL 

VENANZI STEFANO 

ALIBERTI RICCARDO 

GHIRETTI FAUSTO 

MASCIOLI ALESSANDRO 

CAMILETTI LUIGI 

CERQUETELLA MATTIA 

PEVERIERI TIZIANO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX1 

AGO MX1 

Motoclub 

TEAM PROFESSIONAL 

PLANET RACING 

PARDI RACING 

MC RACING 

BKP RACING 

PARDI RACING 

TEAM VOLA 

VALLESINA 

MC FORCE 

PARDI RACING 

TEAM 2T 

MOTO FOREVER 

RAD RACING 

LAZZARINI 

SR TEAM 

MONTELUPONESE 

CREMONA 

FOLIGNO ENDURO 

MOTORSPORT 

CAPARVI RACING 

TEAM 2T 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

2 

Tempo Totale 

18:57.761 

19:01.873 

19:23.198 

19:28.865 

19:36.356 

19:40.007 

19:41.159 

19:42.423 

19:45.239 

19:49.739 

19:51.514 

19:51.586 

19:52.902 

19:53.620 

20:03.010 

20:09.195 

20:20.368 

19:02.405 

19:03.634 

19:04.945 

3:51.308 

Diff 

4.112 

25.437 

31.104 

38.595 

42.246 

43.398 

44.662 

47.478 

51.978 

53.753 

53.825 

55.141 

55.859 

1:05.249 

1:11.434 

1:22.607 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:32.232 

1:31.787 

1:33.247 

1:33.449 

1:34.854 

1:35.692 

1:35.151 

1:35.314 

1:32.716 

1:36.726 

1:36.311 

1:35.429 

1:36.207 

1:35.047 

1:36.847 

1:37.036 

1:37.674 

1:39.967 

1:39.837 

1:40.172 

1:37.812 

Velocità  Media 

49,360 

49,182 

48,281 

48,047 

47,741 

47,593 

47,547 

47,496 

47,383 

47,204 

47,133 

47,130 

47,078 

47,050 

46,683 

46,444 

46,019 

45,063 

45,014 

44,963 

40,466 

Regione 

Umbria 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Lombardia 

Umbria 

Emilia Romagna 

Umbria 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.112 

Velocità  Media 

49,360 

Miglior tempo sul giro 

1:31.787 

Velocità Migliore 

50,988 

Giro Migliore di 

111 - FIORGENTILI MAURO 

Stampato: 19/07/2014 21.31.53 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 1  AGONISTI-EXPERTI 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 21:11:10 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 21:00 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

DNF 

Num. 

111 

9 

127 

8 

43 

27 

222 

182 

227 

15 

58 

149 

100 

117 

28 

386 

309 

828 

11 

3 

181 

Nome 

FIORGENTILI MAURO 

PIERANTOZZI  MICHELE 

PACINI MICOL 

PAPA CORRADO 

PEVERIERI TIZIANO 

D'ANGELO STEFANO 

RIOTTINI PATRIARCA MATTIA 

BIANCHI DIEGO 

CIUFFETELLI RICCARDO 

PEVERIERI GRAZIANO 

LUCARELLI IVAN 

RICCIUTELLI PAOLO 

VENANZI STEFANO 

GHIRETTI FAUSTO 

CERQUETELLA MATTIA 

ALIBERTI RICCARDO 

CAMILETTI LUIGI 

MASCIOLI ALESSANDRO 

BRUZZESI DANIELE 

MARIOTTI LEONARDO 

LASAGNA IVO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

Motoclub 

PLANET RACING 

MC FORCE 

LAZZARINI 

VALLESINA 

TEAM 2T 

MOTO FOREVER 

BKP RACING 

PARDI RACING 

PARDI RACING 

TEAM 2T 

RAD RACING 

PARDI RACING 

SR TEAM 

CREMONA 

CAPARVI RACING 

MONTELUPONESE 

MOTORSPORT 

FOLIGNO ENDURO 

MC RACING 

TEAM VOLA 

TEAM PROFESSIONAL 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

2 

Tempo Totale 

18:40.461 

18:40.642 

19:17.947 

19:20.777 

19:27.078 

19:29.213 

19:29.259 

19:34.269 

19:41.925 

19:43.273 

19:49.944 

19:57.282 

19:58.524 

20:09.420 

20:12.607 

19:46.647 

18:53.336 

19:10.316 

20:02.898 

20:15.081 

3:27.266 

Diff 

0.181 

37.486 

40.316 

46.617 

48.752 

48.798 

53.808 

1:01.464 

1:02.812 

1:09.483 

1:16.821 

1:18.063 

1:28.959 

1:32.146 

1:06.186 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:31.030 

1:31.061 

1:34.017 

1:33.995 

1:33.967 

1:33.877 

1:33.786 

1:33.834 

1:34.031 

1:35.323 

1:35.728 

1:34.326 

1:36.729 

1:37.471 

1:37.873 

1:34.892 

1:39.121 

1:40.171 

1:35.548 

1:35.137 

1:32.920 

Velocità  Media 

50,122 

50,114 

48,500 

48,381 

48,120 

48,032 

48,030 

47,825 

47,516 

47,462 

47,195 

46,906 

46,858 

46,435 

46,313 

47,327 

45,423 

44,753 

42,797 

42,368 

45,159 

Regione 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Lombardia 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.181 

Velocità  Media 

50,122 

Miglior tempo sul giro 

1:31.030 

Velocità Migliore 

51,412 

Giro Migliore di 

111 - FIORGENTILI MAURO 

Stampato: 19/07/2014 23.24.09 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

N. 386 Riccardo Aliberti retrocesso di 5 posizioni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 2  AGONISTI/EXPERTI 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:00:44 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 22:40 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

AGO MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

AGO MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ESP MX1 

1 

2 

3 

ESP MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

111 

828 

3 

181 

43 

9 

8 

15 

58 

117 

309 

182 

227 

28 

149 

127 

27 

222 

11 

100 

386 

Nome 

FIORGENTILI MAURO 

MASCIOLI ALESSANDRO 

MARIOTTI LEONARDO 

LASAGNA IVO 

PEVERIERI TIZIANO 

PIERANTOZZI  MICHELE 

PAPA CORRADO 

PEVERIERI GRAZIANO 

LUCARELLI IVAN 

GHIRETTI FAUSTO 

CAMILETTI LUIGI 

BIANCHI DIEGO 

CIUFFETELLI RICCARDO 

CERQUETELLA MATTIA 

RICCIUTELLI PAOLO 

PACINI MICOL 

D'ANGELO STEFANO 

RIOTTINI PATRIARCA MATTIA 

BRUZZESI DANIELE 

VENANZI STEFANO 

ALIBERTI RICCARDO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

Motoclub 

PLANET RACING 

FOLIGNO ENDURO 

TEAM VOLA 

TEAM PROFESSIONAL 

TEAM 2T 

MC FORCE 

VALLESINA 

TEAM 2T 

RAD RACING 

CREMONA 

MOTORSPORT 

PARDI RACING 

PARDI RACING 

CAPARVI RACING 

PARDI RACING 

LAZZARINI 

MOTO FOREVER 

BKP RACING 

MC RACING 

SR TEAM 

MONTELUPONESE 

Punti totali 

460 

310 

310 

250 

210 

460 

460 

340 

280 

240 

220 

460 

460 

340 

390 

370 

350 

340 

310 

230 

210 

R1.  

210 

140 

170 

250 

0 

210 

250 

170 

140 

120 

110 

210 

250 

170 

250 

120 

140 

170 

210 

110 

100 

R2.  

250 

170 

140 

0 

210 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

250 

210 

170 

140 

250 

210 

170 

100 

120 

110 

Regione 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Lombardia 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Abruzzo 

Umbria 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Stampato: 19/07/2014 23.25.54 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

Classifica giornata Expert - Agonisti 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

9 

11 

111 

181 

149 

43 

227 

182 

222 

3 

58 

127 

8 

386 

27 

15 

28 

100 

117 

828 

309 

Nome 

PIERANTOZZI  MICHELE 

BRUZZESI DANIELE 

FIORGENTILI MAURO 

LASAGNA IVO 

RICCIUTELLI PAOLO 

PEVERIERI TIZIANO 

CIUFFETELLI RICCARDO 

BIANCHI DIEGO 

RIOTTINI PATRIARCA MATTIA 

MARIOTTI LEONARDO 

LUCARELLI IVAN 

PACINI MICOL 

PAPA CORRADO 

ALIBERTI RICCARDO 

D'ANGELO STEFANO 

PEVERIERI GRAZIANO 

CERQUETELLA MATTIA 

VENANZI STEFANO 

GHIRETTI FAUSTO 

MASCIOLI ALESSANDRO 

CAMILETTI LUIGI 

Classe 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

Tempo Migliore 

1:36.824 

1:38.541 

1:39.191 

1:40.017 

1:40.205 

1:40.513 

1:40.608 

1:41.420 

1:41.846 

1:42.964 

1:43.100 

1:43.254 

1:43.700 

1:43.950 

1:43.956 

1:45.370 

1:47.019 

1:47.620 

1:49.472 

1:52.274 

Diff 

1.717 

2.367 

3.193 

3.381 

3.689 

3.784 

4.596 

5.022 

6.140 

6.276 

6.430 

6.876 

7.126 

7.132 

8.546 

10.195 

10.796 

12.648 

15.450 

Secondo migliore 

1:37.391 

1:41.495 

1:44.516 

1:41.590 

1:44.183 

1:42.292 

1:42.057 

1:43.223 

1:43.015 

1:43.374 

1:45.304 

1:44.237 

1:44.134 

1:45.423 

1:44.011 

1:48.328 

1:48.730 

1:48.159 

1:49.978 

1:54.575 

Velocità Migliore 

48,335 

47,493 

47,182 

46,792 

46,704 

46,561 

46,517 

46,145 

45,952 

45,453 

45,393 

45,325 

45,130 

45,022 

45,019 

44,415 

43,731 

43,486 

42,751 

41,684 

- 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Umbria 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Umbria 

Abruzzo 

Lombardia 

Umbria 

Emilia Romagna 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 17.50.14 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE EXPERTI /AGONISTI MX1- MX2 

Qualifica Iniziato a 17:37:47 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 17:30 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014


